
j

.

k

p

.

j
.
k

p

.

j
.
p

b

.

j.kp.

8

4

.
1

1

k

j
.
t
l
.

P

k

k
d

8

2

.
8

7

8

2

.
7

4

8

1

.
7

4

8

2

.
4

1

8

2

.
2

3

8

2

.

3

2

8

2

.
3

3

8

2

.
4

5

82.39

k

d

8

1

.

0

6

8

1

.

8

8

84.1

84.6

84.1

84.4

84.8

84.7

84.2

83.9

12770

12190

e

e

e

e

e

e

e

e

kl

k

k

s

1

6

0

k

s

2

0

0

k

w

w

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kl

kl

kl

kl

82.91

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k
s
1
6
0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

8

0

.

1

6

8

0

.

3

9

8

0

.

8

7

8

1

.
3

2

8

2

.
1

4

8

3

.
1

4

8

3

.
3

1

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

e

N

5

6

5

6

mj1

4

9

4

9

h1

1

5

m1

1

5

m2

33

m2

2

60/3

2

6

0

m2

55

5

5

t1

6
4

6
4

m1

6

2

6

2

1

m2

5

3

5

3

kl

i.u.

k

k

k

k

k

k

k

k

k

kl

kl

kl

kl

kl

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

g

g

g

g

t

t

e
N

A

-
n

e

N

A

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

D

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

D

e

N

B

e

N

A

e
N

A

117/18

115/3

116/1

117/17

117/16

117/8

53/19

m2

117/9

34/22

117/13

m2

i1

m2

342/2

342/1

m1

53/15

53/10

114/5

34/24

60/1

Ba

RVI

R

B

RV

R

RV

R

RV

B

RV

R

RV

R

B

RV

R

dr

RV

B

B

RV

R

RV

R

dr

RVI

R

B

g

m1

m1

g

g

g

g

g

g

g

g

m2

g

g

g

g

g

g
n
A

3
2

g
n
A

3
2

g
s
2
5

g

n

2

5

g

n

4

0

g

n

9

0

k

l
1

6

0

-
n

k
s
1
6
0

kl160-n

ks160

k

s

1

5

0

-

n

k

s

1

5

0

k
s
1
6
0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

1

6

0

k

s

2

0

0

k
s
1

6
0

k

s

1

6

0

k

l
1

6

0

k

s

1

1

0

k

l

1

6

0

k
l

kp.

w

o

8

0

w

o

6

3

w

o

3

2

w

o

8

0

w

l

D

3

2

w

o

D

5

0

w

o
D

3
0

w

o

3

2

w

o

3

2

w

o

3

2

w

o

2

5

w

o

3

2

w

o

3

2

w

o

3

2

w

o

3

2

w

o

w

o
3
0

w

o

3

2

w
o
3
0

w

o

1

0

0

w

o

8

0

t

t

t

k

8

1

.

6

0

8

1

.

6

4

j.mb.

81.81

80.16

8

2

.
0

7

8

0

.

3

7

8

0

.
6

7

8

0

.
6

4

81.93

81.75

8

1

.
9

1

8

1

.
8

8

8

1

.
8

8

k

d

D

8

1

.
6

4

8

2

.

3

7

8

2

.

1

5

8

2

.

3

2

8

1

.

4

2

8

1

.

4

4

8

2

.

2

9

8

1

.

4

5

8

1

.

4

3

8

1

.

6

8

k

k

k

8

4

.
0

6

j
.
m

b
.

82.81

84.08

84.17

84.23

84.27

84.35

84.37

84.58

84.56

8

4

.
4

4

8

4

.

3

9

8

4

.
5

7

84.54

84.50

8
4
.
5
8

8

4

.

4

2

8

4

.

4

2

8

4

.

3

8

8

4

.

3

7
8

4

.

3

5

8

4

.

2

6

84.24

84.29

8

4

.
3

6

8

3

.
9

3

8

3

.
8

3

8

3

.
8

5

8

3

.
7

9

8

2

.
5

4

8

3

.
7

8

83.88

j.kp.

83.35

8

3

.
4

7

8

3

.
4

0

8

3

.
3

2

8

1

.
5

3

8

2

.
7

8

8

2

.
8

9

8

2

.
8

8

k

8

2

.
8

8

8

3

.
0

0

8

2

.
9

2

8

2

.
9

1

8

2

.
8

7

8

2

.

5

2

8

2

.

6

6

8

2

.
7

2

8

2

.

2

5

8

2

.

4

1

8

2

.

5

0

8

1

.

8

3

8

2

.

0

7

8

2

.

1

7

8

1

.

4

1

8

1

.

5

4

8

1

.

7

0

8

1

.

8

7

8

1

.

3

6

8

1

.

3

9

8

1

.

5

5

8

4

.
6

5

84.5
4

B

B

53/2

53/14

53/11

113

21/2

60/4

B

w

B

114/4

114/3

k

k

e

k

k

k

k

g

n

2

5

k

w

o

8

0

k

k

k

k

dr

81.96

8

1

.

3

2

8

1

.

6

2

8

1

.

2

4

8

1

.

7

1

81.72

81.73

81.75

8

1

.

8

4

8

1

.
8

6

81.95

8

1

.
8

1

8

1

.

0

1

8

0

.

1

9

8

1

.

2

4
8

1

.

3

7

8

0

.

2

8

8

1

.

3

8

8

1

.

5

0

81.55

8

1

.

5

2

8

1

.

4

8

8

1

.

4

781.49

81.51

c

h

.
k

p

.

8

4

.
5

7

8

4

.
5

4

8

4

.
4

5

84.35

84.51

84.55

84.55

84.61

8

4

.
3

2

8

4

.
2

8

8

4

.

1

68

4

.

2

2

84.05

8

4

.
1

7

8

4

.

0

0

8
4
.
2
3

t

8
4
.
2
3

8

4

.
2

3

8

4

.
3

0

8

4

.
0

8

8

3

.
8

4

8

3

.
3

3

83.36

8

3

.
3

3

8

3

.
3

1

w

o

3

0

83.06

8

2

.
8

3

w

8

2

.
7

5

8

2

.
7

8

8

2

.
7

5

8

2

.
8

0

w

8

1

.

4

2

8

2

.
0

7

82.31

e

8

2

.

3

7

8

2

.

3

3

8

2

.
5

1

8

2

.
6

9

8

2

.

4

9

8

2

.

2

2

w

8

2

.

0

2

8

1

.

7

9

8

1

.

6

4

81.89

81.89

81.87

81.90

82.14

82.2

8

1

.

6

5

8

1

.

5

9

8

1

.

6

0

81.58

8

1

.

6

1

81.30

81.2

8

1

.

4

8

81.55

84.66

83.56

82.40

81.00

83.60

82.10

82.81

81.14

82.43

77.77

82.13

80.36

81.77

79.72

82.24

77.68

82.03

77.60

83.32

81.50

81.45

79.23

84.82

82.89

81.80

79.64

82.11

79.82

82.02

79.74

84.58

81.79

84.83

83.83

82.13

8

3

.
1

6

8

3

.
3

3

8

2

.
3

7

7

7

.

3

6

7

9

.

2

0

7

7

.

6

2

81.88

77.51

81.55

80.20

81.81

80.11

83.56

81.18

83.88

81.30

84.51

81.64

j.kp.

81.0

80.5

84.87

82.11

84.53

82.60

81.14

79.90

83.41

83.00

83.85

82.21

84.80

82.77

83.06

80.97

81.44

75.71

84.64

82.78

84.47

82.11

84.58

81.73

84.58

82.65

81.83

79.43

82.80

80.20

82.04

80.05

80.29

79.73

79.73

79.75

79.75

79.73

84.8

84.0 84.9

84.1

84.7

84.0

84.8

84.0

53/12

115/4

117/11

j.kp.

84.43

81.50

82.82

77.89

X X X X X X X X
X

X
X

X X
X

X
X

5.25

5.00

4.00

4.00

3.50

2.
00

2.
50

1.50

4.00
4.00

R3.5

2.
50

5.00

2.
50

5.
60

0.
90

5.20

4.00

2.5
0

2.
00 2.

50

2.
503.50

R15.0

6.
20

4.00

2.
50

2.
50

4.
05

3.
05

2.
50

2.
00

2.
00

8.00

R6.0

R1
5.

0

R8
.0

R6.0

R3
0.

0

R4.0

ul
. W

ik
lin

ow
a

droga nr 318039P

ul. Goślińska

ul. Dolna

2%

2%
2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

Po
cz

ąt
ek

 c
ho

dn
ik

a
km

: 1
+3

23
.8

6

Ko
ni

ec
 p

er
on

u 
pr

zy
st

an
ko

w
eg

o
km

:  1
+3

47
.8

6

Pr
ze

bu
do

wa r
ow

u

wra
z z

 oc
zy

sz
cz

en
iem

 ro
wu o

ra
z r

eg
ula

cją

dn
a d

o g
łęb

ok
oś

ci 
0,7

 m
 i s

ze
ro

ko
śc

i 0
,5 

m

km
: 1

+4
27

.37

Skrzy
żowanie droga gminna

ul. D
olna

km: 1+230.42

KO
NIEC

 O
PR

ACO
W

ANIA

BU
DOW

A CI
ĄGU PI

ES
ZE

GO

km
: 1

+4
32

.06

Po
cz

ąt
ek

 ch
od

ni
ka

km
: 1

+4
08

.8
4

Ko
ni

ec
 o

pr
ac

ow
an

ia
Ko

ni
ec

 ch
od

ni
ka

 - 
st

r. 
pr

aw
a

km
: 1

+4
52

.0
0

Pr
ze

jśc
ie

 d
la 

pi
es

zy
ch

km
: 1

+4
10

.8
0

Zj
az

d 
in

dy
w

. n
r 2

9
km

: 1
+2

56
.3

7

Zj
az

d 
in

dy
w

. n
r 3

1
km

: 1
+3

13
.2

7

Zj
az

d 
in

dy
w

. n
r 3

2
km

: 1
+3

53
.3

8

Zj
az

d 
in

dy
w

. n
r 3

3
km

: 1
+3

76
.1

2

Zja
zd

 in
dy

w. n
r 3

6

km
: 1

+4
23

.0
5

Zj
az

d 
in

dy
w

. n
r 2

8
km

: 0
+0

06
.4

0

Zj
az

d 
in

dy
w

. n
r 2

7
km

: 0
+0

12
.8

5

M
iej

sc
e o

dp
ro

wad
ze

nia
 w

ód
 op

ad
ow

yc
h

uj
ęt

yc
h w

 pr
oj

ek
to

wan
ą k

an
ali

za
cję

 de
sz

cz
ow

ą

do
 is

tn
iej

ąc
eg

o r
ow

u p
rze

z p
ro

jek
to

wan
y w

ylo
t

km
: 1

+4
27

.10

Zja
zd

 in
dy

w. n
r 3

4

km
: 1

+4
16

.5
2

km
: 1

+4
24

.6
2

Pr
ze

jśc
ie

 d
la

 p
ie

sz
yc

h
km

: 1
+3

25
.8

6
Ko

ni
ec

 c
ho

dn
ik

a
Po

cz
ąt

ek
 p

er
on

u 
pr

zy
st

an
ko

w
eg

o
km

: 1
+3

31
.8

6

Zja
zd

 in
dy

w. n
r 3

5

km
: 1

+4
18

.0
5

Zj
az

d 
in

dy
w

. n
r 3

0
km

: 1
+2

94
.9

0

1+200

1+
30

0

1+
40

0

1+500

Pr
ze

jśc
ie

 d
la

 p
ie

sz
yc

h
km

: 0
+0

17
.8

5 
(u

l. 
Do

ln
a)

Is
tn

. p
rz

ys
ta

ne
k

au
to

bu
so

w
y

Ist
n.

 w
ia

ta
 p

rz
ys

ta
nk

ow
a

Is
tn

ie
ją

ce
 o

gr
od

ze
ni

e
do

 p
rz

es
ta

w
ie

ni
a 

- d
ł. 

25
 m

117/8

21/2

113

2

34/4

34/24

53/2

117/16

U-12c istn.

U-3b istn.

istn. 2 x U-3b

U-
3a

ist
n.

ist
n.

 2
 x

 U
-3

a

km
 1+235

- do usunięcia

S

T

O

P
B-20
istn.

U
-6

a
ist

n.C-
9

ist
n.

km
 1

+2
44

U-6a istn.

C-9 istn.

km 1+217

A-7
istn.

T-6b
istn.

km
 0+009

- do usunięcia

km
 1+301

D-15
istn.

km
 1

+3
15

ist
n.

D-
1

ist
n.

T-
6a

km
 1

+3
47

D-
15

ist
n.

km
 1

+4
07

B-
33

ist
n.

40

ist
n.

 ba
lu

str
ad

a d
ł. 4

m

do
 pr

ze
sta

wien
ia 

po
za

 kr
aw

ęd
ź c

ho
dn

ika

K
am

in
sk

o
  2

E-
4

ist
n.

.

K
am

in
sko

  2
istn.
E-4

3 Murowana Goslinaistn.E-4
.

istn. P-7b

istn. P-7b

istn. P-7b

istn. P-7b

istn. P-7b

istn. P-21

istn. P-21

istn. P-1e
istn. P-1e

istn. P-7c

istn. P-17
istn. P-7c

istn. P-6

istn. P-6
istn. P-4

istn. P-6

istn. P-4

km
 1+324

D-6
proj.

km
 1

+3
28

D-
6

pr
oj

.

P-
14

km
 1+409

D-6
proj.

km
 1

+4
13

D-
6

pr
oj

.

P-
14

P-
14

km
 0

+0
15

D-
6

pr
oj

.

km
 0+020

D-6
proj.

P-10

P-
14 P-

10

P-
10

do
 p

rz
es

ta
w

ie
ni

a
1x

U-
3a

B-20
proj.

T-6b
proj.

S

T

O

P

km
 1+234

P-4
L=15mP-1e

L=3m

P-1e
L=3m P-12

km
 1

+2
78

A-
16

pr
oj

.

w odległości 100 m

od przejścia dla pieszych
A-16
proj.

do
 p

rz
es

ta
w

ie
ni

a 
w

 km
 1

+4
03

istn.P-7b
do usunięcia na całej długości

istn. P-7cdo usunięcia na całej długości

C-
16

pr
oj

.
D

op
us

zc
zo

ny

ru
ch

 ro
w

er
ow

y

km
 1

+4
16

C-16a
proj.

P-17

6.
00

4.00

in
w

es
ty

cj
a:

ad
re

s 
in

w
:

ty
tu

ł:
pr

oj
ek

to
w
ał
:

sp
ra

w
dz

ił:
pr

oj
ek

to
w
ał
:

in
w

es
to

r:

branża: rodzaj projektu: nr projektu: data:

skala: nr rysunku: rewizja:

P R O   V E N T O   E N E R G I A
ul. Grunwaldzka 4/10     Bydgoszcz  85-236

biuro@proventoenergia.pl  www.proventoenergia.pl

po
dp

is:
po

dp
is:

po
dp

is:

pr
oj
ek

to
w
ał
:

po
dp

is:

BUDOWA CIĄGU PIESZO-ROWEROWEGO
W CIĄGU UL. GOŚLIŃSKIEJ W RAKOWNI

obręb Rakownia,
gmina Murowana Goślina GMINA MUROWANA GOŚLINA

PROJEKT STAŁEJ ORGANIZACJI RUCHU

mgr inż. Krzysztof Tomkiewicz
nr upr. ZAP/0088/PWOD/15
spec. inżynieryjna drogowa

Drogowa Stała organizacja ruchu 10/2018

Rysunek PSOR-2.4 -1:500

projektowany chodnik -  nawierzchnia z kostki betonowej

granice działek objetych inwestycją

projektowany ściek przykrawężnikowy z kostki betnowej

projektowany opornik betonowy

projektowane obrzeże chodnikowe

projektowany krawężnik betonowy

projektowany krawężnik betonowy obniżony/najazdowy

LEGENDA
Oznaczenia projektowanego zagospodarowania terenu:

projektowane zjazdy - nawierzchnia  z kostki betonowej

projektowana jezdnia - nawierzchnia z kostki betonowej

istn. P-7c

Oznaczenia stałej organizacji ruchu: D-15
istn.

km 1+235
- do usunięcia

STOP

B-20
istn.

km 0+715

D-6
proj.

do przestawienia w km 0+692

A-2
istn.

km 0+214
- znaki istniejące

- znaki istniejące do likwidacji

km 0+706
- znaki istniejące do przestawienia

- znaki projektowane

istn. P-7c

proj. L=10 m

P-7d

- oznakowanie poziome istniejące

- oznakowanie poziome istniejące do likwidacji

- oznakowanie poziome projektowane
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Linia krawędziowa lub krawężnik

Oś jezdni/ linia segregacyjnaPróg akustyczny szer. 0,5 - 0,6 m
lub trzy pasy szer. 12 cm w odstępach po 12 cm

0.5 m1.0 m1.5 m2.5 m3.0 m5.0 m

0.5 m0.5 m0.5 m kier. ruchu

Poprzeczne progi zwalniające - schemat

AutoCAD SHX Text
Arkusz 5 - ul. Goślińska -  prawa krawędź jezdni (0+997.00 - 1+515.44)1+515.44))


